[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнОГО округА ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2016 года                                                                                             № 24-п
О внесении изменений и дополнений в постановление
местной администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас

от 01 ноября 2013 года № 52-п «Об утверждения Порядка исполнения бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»
Руководствуясь ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 01 ноября 2013 года № 52-п «Об утверждения Порядка исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.3.1 Порядка исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета изложить в следующей редакции:

«1.3.1. принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;»;
1.2. Пункт 4.1 Порядка исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета дополнить абзацем следующего содержания:

«Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта.»;
1.3. Пункт 4.2.9 Порядка исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета изложить в следующей редакции:

«4.2.9. соответствие условий заключенных муниципальных контрактов и договоров при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) представленным платежным и иным документам, необходимым для совершения расходов, в том числе сведениям, указанным в реестре контрактов, предусмотренные ч. 2 ст. 103 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас «Муниципальное образование Муниципальный округ Парнас».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE